
 

Dane aktualne na dzień: 25-04-2024 01:20

Link do produktu: https://www.baseny-warszawa.pl/11w1-basen-ogrodowy-ultra-xtr-wrcd-732x132-cm-intex-26340-gn-
p-780.html

  

11w1 BASEN OGRODOWY
ULTRA XTR W/RCD
732x132 cm - INTEX 26340
GN
Cena 3 999,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 26340 GN

Kod EAN 6941057414522

Producent INTEX

Wymiary 732x132 cm

Pojemność 47241 litrów (90%)

Waga 171,5 kg

Seria Ultra XTR™

Model pompy 26648 GS

Wydajność pompy 10500 L/h

Pojemność zbiornika 35 kg piasku, 25 kg szkła

Waga pompy 22 kg

Moc 0,6 KM

Zasilanie 220-240V

Czas montażu 1 godzina

Wymiary opakowania 130x106x54 cm

Opis produktu

wygenerowano w programie shopGold

https://www.baseny-warszawa.pl/11w1-basen-ogrodowy-ultra-xtr-wrcd-732x132-cm-intex-26340-gn-p-780.html
https://www.baseny-warszawa.pl/11w1-basen-ogrodowy-ultra-xtr-wrcd-732x132-cm-intex-26340-gn-p-780.html


 

Basen ogrodowy ULTRA XTR W/RCD 732x132 cm - INTEX 26340 GN – wysoka jakość, która nigdy nie zawodzi

Poszukujesz wysokiej jakości basenu ogrodowego, który zapewni Tobie i Twoim najbliższym bezpieczną aktywność na świeżym
powietrzu? Jeśli tak to z całą pewnością nie powinieneś przejść obojętnie obok naszej propozycji. Jest nią kompleksowy
zestaw, który składa się z odpowiednio dobranych elementów. Mowa tutaj o komplecie 11w1 z basenem ogrodowym
klasy premium Intex 26340 GN.

Jest to jedno z tych rozwiązań, które posiada nieskończoną liczbę zalet. Przede wszystkim basen jest niezwykle trwały,
solidny i stabilny. Uzyskano to za sprawą wykorzystanych do jego produkcji wysokogatunkowych materiałów. Poszycie
powstało z wytrzymałego materiału złożonego z trzech warstw. Dwie z nich tworzy PVC. Trzecia warstwa, znajdująca się
pomiędzy to siatka nylonowa. Całość zwiększa odporność na uszkodzenia mechaniczne oraz stabilność konstrukcji. Dzięki
temu możesz napełnić zbiornik aż w 90%. A to z kolei oznacza, że zmieści się w nim 47241 litrów wody. Co jeszcze
wyróżnia prezentowany basen ogrodowy? Stelaż z galwanizowanej stali pokrytej powłoką chroniącą przed
niekorzystnym działaniem czynników atmosferycznych. Ponadto konstrukcja została odpowiednio zaprojektowana i
wykonana z największą starannością, by każdy z elementów pasował do siebie idealnie. Dodatkowo wyposażono ją w Easy
Lock system, który gwarantuje niezwykle prosty i szybki montaż oraz demontaż. Dzięki temu bez trudu będziesz w stanie
przechować swój basen w garażu w okresie jesienno-zimowym nie narażając go na niszczenie. 

wygenerowano w programie shopGold



 

Basen, który niemal sam dba o siebie z naszymi dodatkowymi akcesoriami

Jeśli już rozłożyłeś swój okrągły basen o wymiarach 732x132 cm wystarczy, że go napełnisz a następnie zamontujesz
akcesoria znajdujące się w zestawie. Pozwolą Ci one na kompleksową, a jednocześnie niezwykle wydajną pielęgnację wody
znajdującej się w zbiorniku. Zrobisz to łatwo przy użyciu znajdujących się w zestawie przyłączy. Odpowiadają one za
szybkie i bezproblemowe podłączenie pompy piaskowej Intex 26648 GS o wydajności 10500 L/h. Aby spełniała ona
swoje zadanie najlepiej jak się da, wystarczy, że wykorzystasz do filtracji piasek kwarcowy z zestawu. Co ważne model
tego urządzenia posiada zamontowany dodatkowo wyłącznik różnicowo-prądowy. Chroni on bowiem przed
porażeniem prądem elektrycznym podczas dotyku pośredniego lub bezpośredniego. Ddatkowo jest w stanie
ograniczać skutki uszkodzenia Twojego urządzenia. Pompa piaskowa jest jednym z najlepszych urządzeń do utrzymania
nieskazitelnej wręcz czystości. Charakteryzuje się też wyjątkowo łatwym użytkowaniem. Zwłaszcza, że piasek należy
wymieniać raz na sezon. Pompa wyposażona została w ciśnieniomierz, który służy do odczytu stopnia
zanieczyszczenia złoża filtracyjnego. Dodatkowo na wyposażeniu pompy jest łatwy do utrzymania w czystości koszyk
na nieczystości. Oprócz tych elementów w komplecie dostępny jest również pływający pojemnik Intex na tabletki
multifunkcyjne oraz zestaw chemii basenowej. Dozownik chemii pozwala na równomierne rozprowadzanie chloru w
wodzie. Z kolei przy pomocy tabletek uniemożliwisz pojawienie się glonów na ścianach i dnie zbiornika. 
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Dodatkowe akcesoria, które uprzyjemnią korzystanie z basenu ogrodowego Intex

W prezentowanym zestawie 11w1 znajduje się wiele akcesoriów ułatwiających oraz uprzyjemniających korzystanie z basenu.
W celu zabezpieczenia jego wnętrza przed przedostanie się do niego niechcianych zanieczyszczeń warto skorzystać z 
pokrywy na basen Intex. Dzięki niej zminimalizujesz niemal do zera występowanie takich zanieczyszczeń jak gałęzie, owady
oraz liście. Producent postanowił zabezpieczyć nie tylko wodę. W komplecie znajduje się też mata pod basen. Jej
zadaniem jest ochrona dna przed różnego rodzaju uszkodzeniami mechanicznymi. Zwłaszcza takimi, które mogły
spowodowane zostać ostrymi krawędziami kamieni czy korzeni. By wejście i wyjście z basenu było proste, dołączamy do
kompletu dwustronną drabinkę z antypoślizgowymi stopniami. Dodatkowa funkcjonalność, jaką jest demontaż stopni,
ochroni najmłodszych członków rodziny przed korzystaniem z basenu bez Twojej wiedzy. W zestawie otrzymasz
również samoprzylepne łatki, które doskonale sprawdzają się na wszelkiego rodzaju materiałach winylowych.

Jak sam widzisz nasza propozycja to przede wszystkim wysoka jakość, solidność, stabilność i bezpieczeństwo. Decydując się
na oferowany przez nas basen ogrodowy 26340 GN z pompą piaskową zyskujesz niezawodny. A jednocześnie profesjonalny
produkt w atrakcyjnej cenie. Jesteśmy pewni, że zagwarantuje on wiele radości i przyjemnych wspomnień. 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: ponad 600 cm
Kształt: okrągły

Zawartość zestawu
Basen ogrodowy firmy INTEX 26340 GN
Pompa piaskowa INTEX 26648 GS
Wymagane do podłączenia akcesoria
35 kg piasku kwarcowego
Dwustronna drabinka INTEX
Pokrywa na basen INTEX
Mata pod basen INTEX
Chemia basenowa 1kg (tabletki 5x200g)
Dozownik chemii
Instrukcja obsługi
Łatka naprawcza

HYDRO AERATION TECHNOLOGY
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Firma INTEX z dumą przedstawia innowacyjną Hydro Aeration
Technology, transformując przemysł basenów ogrodowych
przez dostarczenie rewolucyjnych technik napowietrzania
wody.

Precyzyjnie zaprojektowana, by wzbogacić system filtracji technologia,
została zastosowana we wszystkich pompach - na wkłady syntetyczne,
pompach piaskowych oraz wszelkich innych systemach filtracji.
 

ULEPSZONA CYRKULACJA I FILTRACJA
 

Podczas procesu napowietrzania drobne cząstki zbrylają się w wodzie i
osiadają na dnie basenu stając się łatwiejsze do filtracji i usuwania przez
systemy oczyszczania. Ulepszona filtracja i cyrkulacja sprawia, że woda jest
zdrowsza i bardziej przyjemna.
 

LEPSZA KLAROWNOŚĆ WODY
 

Przez mieszanie powietrza z wodą, proces napowietrzania indukuje utlenianie
się żelaza i manganu eliminując barwienie wody. Rezultatem jest
przezroczysta i czysta woda.
 

WIĘCEJ UJEMNYCH JONÓW NA POWIERZCHNI WODY

Zwiększenie liczby ujemnych jonów powoduje polepszenie świeżości powietrza
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wokół basenu eliminując zanieczyszczenia i neutralizując wolne rodniki, które
oddziałują na jego jakość.
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